



Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № ИКЗ-001775 от 23.06.2015

Исправление № -- от --

Статус: 1

Продавец: ООО "ДНС Байкал"

Адрес: 664011, Россия, г. Иркутск, ул. Свердлова, д. 36

ИНН/КПП продавца: 3808228481 / 380801001

1 - счет-фактура
и передаточный
документ (акт)

Грузоотправитель и его адрес: ООО "ДНС Байкал", Адрес: 664011, Россия, г. Иркутск, ул. Свердлова, д. 36

Грузополучатель и его адрес: ЗАО «Витимэнерго», Адрес: 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г. Бодайбо, Подстанция

К платежно-расчетному документу ПП №1209 от 15.06.2015

Покупатель: ЗАО «Витимэнерго»

2 - передаточный
документ (акт)

Адрес: 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г. Бодайбо, Подстанция

ИНН/КПП покупателя: 3802005802 / 380201001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

№ п/п	Код товара / работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (националь- ное)								Цифро- вой код	Краткое наименование	
A	Б	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		ПК DEXP Mars E105 Core i5-4460 (3.2GHz)/4GB/1TB/DVD±RW/Без ПО	796	шт.	2	21 601,70	43 203,39	Без акциза	18%	7 776,61	50 980,00	----	----	----
2		Монитор Acer 23.8" G246HYLbd [IPS, 1920x1080, 100M:1, 6мс, 178rop/178вер, D-Sub, DVI]	796	шт.	2	9 313,56	18 627,12	Без акциза	18%	3 352,88	21 980,00	156	Китай	10216022/040215/0001224/4
3		МФУ HP LaserJet Pro 400 MFP M425dn (Принтер/Копир/Сканер: A4 1200dpi 33ppm 256Mb Duplex ADF USB2.0)	796	шт.	2	16 686,44	33 372,88	Без акциза	18%	6 007,12	39 380,00	156	Китай	10130060/050215/0001711/01

№ п/п	Код товара / работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	B	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
4		Клавиатура+мышь беспроводная Logitech Wireless Combo MK270 (920-004518)	796	шт.	2	1 432,21	2 864,41	Без акциза	18%	515,59	3 380,00	156	Китай	10130180/260515/0003267/19
		Всего к оплате					98 067,80		X	17 652,20	115 720,00			

Документ
составлен на
2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
Управляющий магазином высшей катег

Попов
(подпись)

/Попов К. С./
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо
Управляющий магазином высшей катег

Попов
(подпись)

/Попов К. С./
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Счет на оплату А-00053019 от 08.06.2015

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др. / масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдачи

Управляющий магазином высшей катег
(должность)

Попов
(подпись)

Попов К. С.
(ф.и.о.)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

Самоев К. В.
(подпись)

Самоев К. В.
(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "23" июня 2015 г.

Дата получения (приемки) "___" _____ 20__ г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

Иные сведения о получении, приемке

(ссылки на неотъемлемые положения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Управляющий магазином высшей катег
(должность)

Попов
(подпись)

Попов К. С.
(ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. Комиссионера/арента)
ООО "ДНС Байкал", ИНН/КПП 3808228481 / 380801001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

М.П.

Наименование экономического субъекта - составителя документа

ЗАО «Витимэнерго», ИНН/КПП 3802005802 / 380201001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)





Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № ИКЗ-002511 от 10.08.2015

Исправление № -- от --

Статус: 1

Продавец: ООО "ДНС Байкал"

Адрес: 664011, Россия, г. Иркутск, ул. Свердлова, д. 36

ИНН/КПП продавца: 3808228481 / 380801001

1 - счет-фактура
и передаточный
документ (акт)

Грузоотправитель и его адрес: ООО "ДНС Байкал", Адрес: 664011, Россия, г. Иркутск, ул. Свердлова, д. 36

Грузополучатель и его адрес: ЗАО «Витимэнерго», Адрес: 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г. Бодайбо, Подстанция

К платежно-расчетному документу ПП №1722 от 04.08.2015

Покупатель: ЗАО «Витимэнерго»

2 - передаточный
документ (акт)

Адрес: 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г. Бодайбо, Подстанция

ИНН/КПП покупателя: 3802005802 / 380201001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

№ п/п	Код товара / работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (националь- ное)								Цифро- вой код	Краткое наименование	
A	B	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		15.6" Ноутбук Lenovo Z5070 (FHD) i3 4030U(1.9)/4096/1Tb+8 SSHD/NV 840M 2Gb/DVD-SMulti/WiFi/BT/Cam/Win8.1/Black	796	шт.	1	28 381,36	28 381,36	Без акциза	18%	5 108,64	33 490,00	156	Китай	10216022/120615/0008889/9
2		Мышь беспроводная Lenovo Wireless Mouse N3903A Metal (888011134) USB	796	шт.	1	584,75	584,75	Без акциза	18%	105,25	690,00	156	Китай	10216022/010315/0002645/17

№ п/п	Код товара / работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	B	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
3		15.6" Сумка DEXP K0115 BL/DK1501NB, нейлон, черный	796	шт.	1	1 313,56	1 313,56	Без акциза	18%	236,44	1 550,00	156	Китай	10702030/100715/0042877
		Всего к оплате					30 279,67		X	5 450,33	35 730,00			

Документ
составлен на
2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
Управляющий магазином высшей катег

Попов К. С.
(подпись)

/Попов К. С./
(Ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо
Управляющий магазином высшей катег

Попов К. С.
(подпись)

/Попов К. С./
(Ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(Ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Счет на оплату А-00078254 от 03.08.2015

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др. / масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдать
Управляющий магазином высшей катег
(должность)

Попов К. С.
(подпись)

Попов К. С.
(Ф.и.о.)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял
Попов К. С.
(должность)

Попов К. С.
(подпись)

Попов К. С.
(Ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "10" августа 2015 г.

Дата получения (приемки) "10" 08 2015 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые положения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензии, ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
Управляющий магазином высшей катег
(должность)

Попов К. С.
(подпись)

Попов К. С.
(Ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
(должность)

(подпись)

(Ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. Комиссионера/агента)
ООО "ДНС Байкал", ИНН/КПП 3808228481 / 380801001
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Наименование экономического субъекта - составителя документа
ЗАО «Витимэнерго», ИНН/КПП 3802005802 / 380201001
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)



СЧЕТ-ФАКТУРА № P-00001746 от 20 августа 2015 г.

Исправление № --- от ---

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "ФОРВАРД"
Адрес 664011, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Свердлова 26Б/1 (для корреспонденции: 664011, Иркутск 11, А/Я 126)
ИНН/КПП продавца: 3801115760/380101001
Грузоотправитель и его адрес Он же
Грузополучатель и его адрес АО "Витимэнерго", Адрес: 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г.Бодайбо,
К платежно-расчетному документу № 569 от 17.07.2015
Покупатель АО "Витимэнерго"
Адрес 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г.Бодайбо,
ИНН/КПП покупателя: 3802005802/380201001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
МФУ Kyocera TASKalfa 3510i	796	шт.	1	78'135.59	78'135.59	без акциза	18%	14'064.41	92'200.00			
Реверсивный автоподатчик документов Kyocera DP-773 2551ci/3010/3510i 50л.	796	шт.	1	6'525.42	6'525.42	без акциза	18%	1'174.58	7'700.00			
Тонер-картридж TK-6305 для TASKalfa 3500i/4500i/5500i	796	шт.	1	14'067.80	14'067.80	без акциза	18%	2'532.20	16'600.00			
Всего к оплате					98'728.81	X		17'771.19	116'500.00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо _____
(подпись) _____
/Никифорова Т.Н./
(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо _____
(подпись) _____
/Никифорова Т.Н./
(Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель _____
(подпись) _____
(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Общество с ограниченной ответственностью "ФОРВАРД", ИНН 380115760/380101001, 664011, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Свердлова 26Б/1 (для корреспонденции: 664011, Иркутск 11, А/Я 126) ,р/с 40702810748100000043 в ОАО АКБ "АВАНГАРД" г.МОСКВА ,БИК 044525201 ,корр/с 30101810000000000201

грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель АО "Витимэнерго", ИНН3802005802/380201001, 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г.Бодайбо., р/с 40702810818300100046 в Байкальский Банк Сбербанка РФ г. Иркутск, БИК 042520607 ,корр/с 30101810900000000607

Поставщик Общество с ограниченной ответственностью "ФОРВАРД", ИНН 380115760/380101001, 664011, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Свердлова 26Б/1 (для корреспонденции: 664011, Иркутск 11, А/Я 126) ,р/с 40702810748100000043 в ОАО АКБ "АВАНГАРД" г.МОСКВА ,БИК 044525201 ,корр/с 30101810000000000201

Плательщик АО "Витимэнерго", ИНН3802005802/380201001, 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г.Бодайбо., р/с 40702810818300100046 в Байкальский Банк Сбербанка РФ г. Иркутск, БИК 042520607 ,корр/с 30101810900000000607

Основание Счет № ФД011759 от 07.07.15

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
P-00001746	20.08.2015

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Код	0330212
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	44253512
по ОКПО	
по ОКПО	44253512
номер	P-00001746
дата	20.08.2015
номер	
дата	
Вид операции	

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Колоче- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	МФУ Kyocera TASKalfa 3510i		шт.	796					1.000	78'135.59	78'135.59	18%	14'064.41	92'200.00
2	Реверсивный автоподатчик документов Kyocera DP-773 2551ci/3010i/3510i 50л.		шт.	796					1.000	6'525.42	6'525.42	18%	1'174.58	7'700.00
3	Тонер-картридж TK-6305 для TASKalfa 3500i/4500i/5500i		шт.	796					1.000	14'067.80	14'067.80	18%	2'532.20	16'600.00
Итого									3.000	X	98'728.81	X	17'771.19	116'500.00
Всего по накладной									3.000	X	98'728.81	X	17'771.19	116'500.00

Товарная накладная имеет приложение на 1 листе и содержит Три

порядков № номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

Всего отпущено Три наименований на сумму Сто шестнадцать тысяч пятьсот рублей 00 копеек

Отпуск разрешил

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

М.П.

Никифорова Т.Н.

расшифровка подписи

Никифорова Т.Н.

расшифровка подписи

Никифорова Т.Н.

расшифровка подписи

20 августа 2015 года

По доверенности №
выданной

от

кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Груз принял

Груз получил

Грузополучатель



24 августа 2015 года



Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № ИКЗ-003346 от 01.10.2015

Исправление № -- от --

Статус: 1

Продавец: ООО "ДНС Байкал"

Адрес: 664011, Россия, г. Иркутск, ул. Свердлова, д. 36

ИНН/КПП продавца: 3808228481 / 380801001

1 - счет-фактура
и передаточный
документ (акт)

Грузоотправитель и его адрес: ООО "ДНС Байкал", Адрес: 664011, Россия, г. Иркутск, ул. Свердлова, д. 36

Грузополучатель и его адрес: ЗАО «Витимэнерго», Адрес: 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г. Бодайбо, Подстанция

К платежно-расчетному документу ПП №2205 от 24.09.2015

Покупатель: ЗАО «Витимэнерго»

2 - передаточный
документ (акт)

Адрес: 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г. Бодайбо, Подстанция

ИНН/КПП покупателя: 3802005802 / 380201001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

№ п/п	Код товара / работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (националь- ное)								Цифро- вой код	Краткое наименование	
A	B		2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		ПК DEXP Mars E105 Core i5-4460 (3.2GHz)/4GB/1TB/DVD±RW/Без ПО	796	шт.	1	27 957,63	27 957,63	Без акциза	18%	5 032,37	32 990,00	----	----	----
2		Монитор Dell 23.8" P2414H [IPS, 1920x1080, 1000:1, 178rop/178вер, 8мс, DVI, DisplayPort, D-Sub, USBx4]	796	шт.	1	12 703,39	12 703,39	Без акциза	18%	2 286,61	14 990,00	156	Китай	10130060/130815/0013249/1
3		МФУ HP LaserJet Pro 400 MFP M425dn (Принтер/Копир/Сканер: A4 1200dpi 33ppm 256Mb Duplex ADF USB2.0)	796	шт.	1	19 483,05	19 483,05	Без акциза	18%	3 506,95	22 990,00	156	Китай	10216110/010915/0041643/2
4		Клавиатура+мышь беспроводная Logitech Wireless Combo MK270 (920-004518)	796	шт.	1	2 025,42	2 025,42	Без акциза	18%	364,58	2 390,00	156	Китай	10130210/150915/0021033/12

№ п/п	Код товара / работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	B	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
5		МФУ HP LaserJet Pro M225rdn (Принтер/Копир/Сканер/Факс: A4 25ppm Duplex LAN USB2.0)	796	шт.	2	13 550,85	27 101,69	Без акциза	18%	4 878,31	31 980,00	156	Китай	10130060/280715/0012288/2
		Всего к оплате					89 271,18		X	16 068,82	105 340,00			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Управляющий магазином высшей катег Попов К. С. (подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
Управляющий магазином высшей катег Попов К. С. (подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Счет на оплату А-00097681 от 18.09.2015

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др. / масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
Управляющий магазином высшей катег Попов К. С. (подпись) (должность) (ф.и.о.)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял
Чернов И.В. (подпись) (должность) (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "01" октября 2015 г.

Дата получения (приемки) 05 октября 2015 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

Иные сведения о получении, приемке

(ссылки на неотъемлемые положения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

(информация о наличии/отсутствии претензии, ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
Управляющий магазином высшей катег Попов К. С. (подпись) (должность) (ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(подпись) (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. Комиссионера/агента)
ООО "ДНС Байкал", ИНН/КПП 3808228481 / 380801001
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Наименование экономического субъекта - составителя документа
ЗАО «Витимэнерго», ИНН/КПП 3802005802 / 380201001
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)





Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № ИКЗ-003989 от 10.11.2015

Исправление № -- от --

Статус: 1

Продавец: ООО "ДНС Байкал"

Адрес: 664011, Россия, г. Иркутск, ул. Свердлова, д. 36

ИНН/КПП продавца: 3808228481 / 380801001

1 - счет-фактура
и передаточный
документ (акт)

Грузоотправитель и его адрес: ООО "ДНС Байкал", Адрес: 664011, Россия, г. Иркутск, ул. Свердлова, д. 36

Грузополучатель и его адрес: ЗАО «Витимэнерго», Адрес: 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г. Бодайбо, Подстанция

К платежно-расчетному документу ПП №2603 от 29.10.2015

Покупатель: ЗАО «Витимэнерго»

2 - передаточный
документ (акт)

Адрес: 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г. Бодайбо, Подстанция

ИНН/КПП покупателя: 3802005802 / 380201001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

№ п/п	Код товара / работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (националь- ное)								Цифро- вой код	Краткое наименование	
A	B	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		МФУ HP LaserJet Pro 400 MFP M425dn (Принтер/Копир/Сканер: A4 1200dpi 33ppm 256Mb Duplex ADF USB2.0)	796	шт.	4	21 177,97	84 711,86	Без акциза	18%	15 248,14	99 960,00	156	Китай	10216110/010915/0041643/2
		Всего к оплате					84 711,86		X	15 248,14	99 960,00			

Документ
составлен на
1 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Управляющий магазином высшей катег

Попов
(подпись)

/Попов К. С./

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер

или иное уполномоченное лицо

Управляющий магазином высшей катег

Попов
(подпись)

/Попов К. С./

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Счет на оплату А-00123805 от 28.10.2015

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др. / масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права стал

Управляющий магазином высшей катег

(должность)

Попов
(подпись)

Попов К. С.

(ф.и.о.)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Назаров В.И.

(должность)

Балаев К.В.
(подпись)

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "10" ноября 2015 г.

Дата получения (приемки) "10" ноября 2015 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые положения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Управляющий магазином высшей катег

(должность)

Попов
(подпись)

Попов К. С.

(ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Назаров В.И.

(должность)

Балаев К.В.
(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. Комиссионера/агента)

ООО "ДНС Байкал", ИНН/КПП 3808228481 / 380801001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

ЗАО «Витимэнерго», ИНН/КПП 3802005802 / 380201001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

М.П.



Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № ИКЗ-004213 от 19.11.2015

Исправление № -- от --

Статус: 1

Продавец: ООО "ДНС Байкал"

Адрес: 664011, Россия, г. Иркутск, ул. Свердлова, д. 36

ИНН/КПП продавца: 3808228481 / 380801001

1 - счет-фактура
и передаточный
документ (акт)

Грузоотправитель и его адрес: ООО "ДНС Байкал", Адрес: 664011, Россия, г. Иркутск, ул. Свердлова, д. 36

Грузополучатель и его адрес: ЗАО «Витимэнерго», Адрес: 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г. Бодайбо, Подстанция

К платежно-расчетному документу ПП №2664 от 06.11.2015

Покупатель: ЗАО «Витимэнерго»

2 - передаточный
документ (акт)

Адрес: 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г. Бодайбо, Подстанция

ИНН/КПП покупателя: 3802005802 / 380201001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

№ п/п	Код товара / работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (националь- ное)								Цифро- вой код	Краткое наименование	
A	B	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		МФУ HP LaserJet Pro 400 MFP M425dn (Принтер/Копир/Сканер: A4 1200dpi 33ppm 256Mb Duplex ADF USB2.0)	796	шт.	2	21 177,97	42 355,93	Без акциза	18%	7 624,07	49 980,00	156	Китай	10130060/091015/0016762/1
2		ПК DEXP Mars E105 Core i5-4460 (3.2GHz)/4GB/1TB/DVD±RW/Без ПО	796	шт.	1	26 262,71	26 262,71	Без акциза	18%	4 727,29	30 990,00	----	----	----
3		Монитор Acer 23.8" G246HYLbd [IPS, 1920x1080, 100M:1, 6мс, 178гр/178вер, D-Sub, DVI]	796	шт.	2	11 855,93	23 711,86	Без акциза	18%	4 268,14	27 980,00	156	Китай	10216020/130815/0017001/5

№ п/п	Код товара / работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	B	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
4		Клавиатура+мышь беспроводная Logitech Wireless Combo MK270 (920-004518)	796	шт.	2	2 025,43	4 050,85	Без акциза	18%	729,15	4 780,00	156	Китай	10113080/231015/0022977/39
		Всего к оплате					96 381,35		X	17 348,65	113 730,00			

Документ
составлен на
2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
Управляющий магазином высшей катег

Попов К. С.
(подпись)

/Попов К. С./

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо
Управляющий магазином высшей катег

Попов К. С.
(подпись)

/Попов К. С./

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Счет на оплату А-00128486 от 05.11.2015

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др. / масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдачи
Управляющий магазином высшей катег

Попов К. С.
(подпись)

Попов К. С.

(ф.и.о.)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял
Управляющий магазином высшей катег

Попов К. С.
(подпись)

Попов К. С.
(подпись)

Попов К. С.
(подпись)

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "19" ноября 2015 г.

Дата получения (приемки) "19" ноября 2015 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

Иные сведения о получении, приемке

(ссылки на неотъемлемые положения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

(информация о наличии/отсутствии претензии, ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Управляющий магазином высшей катег

Попов К. С.
(подпись)

Попов К. С.

(ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Управляющий магазином высшей катег

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. Комиссионера/агента)
ООО «ДНС Байкал», ИНН/КПП 3808022848 / 380801001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

М.П.

Наименование экономического субъекта - составителя документа
ЗАО «Витимэнерго», ИНН/КПП 3802005802 / 380201001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

М.П.





Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № ИКЗ-004923 от 22.12.2015

Исправление № -- от --

Статус: 1

Продавец: ООО "ДНС Байкал"

Адрес: 664011, Россия, г. Иркутск, ул. Свердлова, д. 36

ИНН/КПП продавца: 3808228481 / 380801001

1 - счет-фактура
и передаточный
документ (акт)

Грузоотправитель и его адрес: ООО "ДНС Байкал", Адрес: 664011, Россия, г. Иркутск, ул. Свердлова, д. 36

Грузополучатель и его адрес: ЗАО «Витимэнерго», Адрес: 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г. Бодайбо, Подстанция

К платежно-расчетному документу ПП №3041 от 18.12.2015

Покупатель: ЗАО «Витимэнерго»

2 - передаточный
документ (акт)

Адрес: 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г. Бодайбо, Подстанция

ИНН/КПП покупателя: 3802005802 / 380201001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

№ п/п	Код товара / работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (националь- ное)								Цифро- вой код	Краткое наименование	
A	B	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Монитор Asus 27" MX279H [IPS, 1920x1080, 1000:1, DC 80M:1, 5мс GtG, 178rop/178вер, D-Sub, HDMIx2]	796	шт.	1	23 720,34	23 720,34	Без акциза	18%	4 269,66	27 990,00	156	Китай	10216022/021015/0018154/27
2		ПК DEXP Mars E105 Core i5-4460 (3.2GHz)/4GB/1TB/DVD±RW/Без ПО	796	шт.	1	27 110,17	27 110,17	Без акциза	18%	4 879,83	31 990,00	----	----	----
3		15.6" Ноутбук Asus (X554LJ)(HD) i3 5005U(2.0)/4096/500/NV 920M 1Gb/DVD-SMulti/BT/Win8.1	796	шт.	1	30 923,73	30 923,73	Без акциза	18%	5 566,27	36 490,00	156	Китай	10714040/080915/0030169/1

№ п/п	Код товара / работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	B	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
4		Клавиатура+мышь беспроводная Logitech Wireless Combo MK270 (920-004518)	796	шт.	4	2 110,17	8 440,68	Без акциза	18%	1 519,32	9 960,00	156	Китай	10113080/071215/0026656/41
		Всего к оплате					90 194,92		X	16 235,08	106 430,00			

Документ
составлен на
2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
Управляющий магазином высшей катег

Попов
(подпись)

/Попов К. С./
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо
Управляющий магазином высшей катег

Попов
(подпись)

/Попов К. С./
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Счет на оплату А-00153037 от 04.12.2015

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др. / масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдать

Управляющий магазином высшей катег
(должность)

Попов
(подпись)

Попов К. С.
(ф.и.о.)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Назальский
(должность)

Попов
(подпись)

Галачев К.В
(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "22" декабря 2015 г.

Дата получения (приемки) 22 декабря 2015 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

Приложение №1 - Сведения о подтверждении соответствия законодательству РФ о тех. регулировании - 1 л.
(ссылки на неотъемлемые положения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Управляющий магазином высшей катег
(должность)

Попов
(подпись)

Попов К. С.
(ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. Комиссионера/агента)

ООО "ДНС Байкал", ИНН/КПП 3808228481 / 380801001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

ЗАО «Витиманерго», ИНН/КПП 3802005802 / 380201001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

М.П.

